Illos  coles  (et  fovebis  ;)  et  tenerse  Illorum  menti  omnia  Sancti 

Justiqz  semina  mandabis  :  Teqz  Gubernatoribus  hujus  Schola* 
morigerum  et  obsequentem  praestabis.     Ita  Te  Deus  &c. 

Juro. 
Et,  praestito  Juramento,  prasdicti  Henrici  dextram  arripuit, 

et  haec  Verba  habuit. 
Domine  ! 

Ego,  authoritate  mea  et  omnium  Gubernatorum  hujus 
Scholar,  Te  Henricum  Willson  (e  Collegio  SS.  Trinitatis  Cantabr. 
Scholarem)  :  ob  vita?  probitatem,  et  Bonis  Literis  progressus 
Laudabiles  sufficienter  Nobis  comendatum  ;  in  Locum  et  Officium 

Archididascali  sive  Ludimagistri  hujus  Scholar  Lib.  Gram.  D. 
Eliz.  Reginae  de  Penrith,  cum  omnibus  Juribus,  proficuis  et 
Pertinentijs  quibuscunqz  ADMITTO,  Instituo  et  Induco  ;  Et, 
in  Admissionis,  Institutions  et  Inductionis  Tuae  Tesseram  et 

Argumentum,  Sedem  hanc,  ex  antiquo  Ludimagistris  hujus 
Scholar  assignatam  et  debitam  ;  Tibi  Assigno  et  appono  :  In 
Nomine  Patris,  &c. 

Ludimagister,  Sedem  sive  Stallum  ascensus,  Oratione  Latina 
Auditores  excepit  :  qua.  gratitudinem  suam  obtestatus  est ; 
hrmumqz  animi  propositum,  Se  omnium  Nostrorum  Votis 

responsurum ;  Puerosqz  (sacrum  illud  Depositum)  sibi  concred- 
itos, ad  Legis  Dei  normam  et  bonarum  Literarum  Regulas,  totos 

compositurum. 
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Finita  Oratione 

24. 

Finita  Oratione,  ad  Scholarchae  jussum,  quinqz  ex  Discipulis 

a?tate  et  eruditione  provectioribus,  sc4.  Nicholson,  Whelpdale 

Senr.  Whelpdale  junr.  Corney  et  Holme  junr.  Oratiunculas  habu- 
erunt  Latino  ibidem  Sermone,  Solemnitate  accomodatas  :  Quibus 

finitis,  Ludimagister  alia  Oratione,  Anglicano  Sermone,  Audit- 
orum  Caetris  gratias  egit ;  ijsqz  omnia  Laeta  faustaqz  precatus 
est. 

Dein,  Pueris  omnibus  Ludendi  venia  concessa  est.  Illi  plaudunt, 

et  exeunt.  Scholarcha,  Generosos  viros  et  ex  Oppidanis  prae- 
cipuos,  qui  Admissioni  suae  interesse  dignati  sunt,  modica 

Refectione  excipit.  Qui  Omnes  Chartam  Inductoriam,  Testi- 
monio  suo  obfirmant  in  hanc  formam. 

Apr.  21.   1707. 

Quo  die  et  ano  Infra  nominatus  Henricus  Willson  e  Collegio 
SS.  Trinitatis  Cantabr.  Scholaris,  Admissus  et  Inductus  fuit  in 
Ofhcium  et  Locum  Archididascali  Scholar  Libera^  Gramaticalis 

D.  Elizabethan  Reginae  de  Penrith  ;  per  Reverendum  Virum  D.